

Møtereferat – Styremøte lokalutvalgsområde 2

Dato	Sted	Til stede	Ikke møtt	Referent
10.06.20 kl. 18.00	Heimly/Sløydsalen	Kay-Erling Ludvigsen Leif Frydenlund Liv Larsen Silje Olsen Rebecca Dekkerhus Andrine Hillestad Dag Rydmark	Håvard Mikalsen	DagR

	Følgende ble bestemt:	Oppfølging Ansvar/frist
1	<p>Heimly Omvisning og orientering mht planer for utvikling av Heimly til flerbrukshus ved Margot Hovda Lien og Stein Resvoll.</p> <p>Styret gjorde følgende vedtak: «Finnsnes lokalutvalg vedtar å gi kr. 100.000,- til Sløydsalens Venner som et engangsbidrag til restaurering av Sløydsalen på Heimly.»</p>	Kay-Erling
2	<p>Orientering fra ledermøtet 18. mai Referat fra møtet sendt rådmannen 22. mai følger som vedlegg. Ledermøter er viktige, bla. Som arena for å utveksle erfaringer, bli bedre kjent og samarbeide over utvalgsgrensene. Det ble besluttet å invitere til nytt møte i høst</p>	
3	<p>Gang- og sykkelvei Finnfjord – Sørreisa Kay-Erling foreslo en uttalelse fra utvalget som vedtas på neste styremøte. Uttalelsen oversendes Troms og Finnmark fylkeskommune v/fylkesråd for samferdsel. Kay-Erling lager utkast</p>	Kay-Erling
4	<p>Frivilligsentralen Orientering ved Liv og Kay-Erling. Vedtak: «Kay-Erling holder som lokalutvalgsleder et innlegg i kommunestyremøtet mandag onsdag 18. juni der lokalutvalget vil anmode rådmannen om å gå i dialog med Frivillighetsentralen med sikte på å få en avtale om videre drift.»</p>	Kay-Erling
5	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rebecca lager et kort utkast i forhold til tankene hun presenterte i februar om badebrygge med stupebrett nært sentrum. Kay-Erling bistår. 	Rebecca/Kay-Erling

	<ul style="list-style-type: none"> - Sikring av Gisundbrua mot selvmord. Tas opp på neste styremøte - Utfordringer med tungtrafikk gjennom sentrum Tas opp på neste styremøte - Utbedring av stien til Varden Er mye benyttet og bærer preg av erosjon og slitasje. Saken tas opp på neste møte - Implementering av fjernvarme i kommunale bygg. Status? Tas opp på neste styremøte <p>Møtet slutt kl. 20.00</p>	<p>Leif</p> <p>Kay Erling</p> <p>Leif</p> <p>Kay Erling</p>
--	--	---